Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral da República

 PORTARIA Nº 407, DE 4 DE AGOSTO DE 2021.

Dispensa  a  Promotora  de  Jus1ça  adjunta

MARIANA ROCHA RUBINI da designação para

atuar  como  membro  auxiliar  na  Núcleo  do

Tribunal  do  Júri  e  de  Defesa  da  Vida,

constante da Portaria nº 60, de 29 de janeiro

de 2021.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, ar1go

159, inciso XX,

CONSIDERANDO o teor do tabularium nº 08191.101375/2021-31;

RESOLVE:

Art. 1º  Dispensar a Promotora de Jus1ça adjunta MARIANA ROCHA RUBINI da

designação para atuar como membro auxiliar no Núcleo do Tribunal do Júri e de Defesa da

Vida, constante da Portaria nº 60, de 29 de janeiro de 2021, sem prejuízo de sua designação

para o<ciar na 18ª Promotoria de Jus1ça de Apoio Operacional.

Parágrafo único. A dispensa se dará a par1r do dia 1º de agosto de 2021.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.032, 10 de agosto de 2021.